
Krátkodobé cestovní pojištění - pojištění sjednané na pojistnou dobu odpovídající počtu dní jednoho zájezdu do zahraničí

typ CK3-2021
5 000 000
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základní

ano
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15 dní
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ano
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10 000
15 000

1 000
10 000
10 000
10 000

5 000
5 000

10 000
ano

POJISTNÉ / 1 OSOBA / 1 DEN

Evropa, do 18 let včetně 40 Kč

Evropa, od 19 do 69 let včetně 45 Kč

Evropa, od 70 let 71 Kč

Pojištění stornopoplatků

trvalé následky úrazu
limit trvalých následků  úrazu
denní odškodné
limit denního odškodného
jednorázové odškodnění za hospitalizaci
Pojištění odpovědnosti za újmu

POJIŠTĚNÍ

Pojištění léčebných výloh
ošetření zubů, akutní bolest (Evropa / Svět)
Asistenční služby
Pojištění úrazu
smrt následkem úrazu

Zimní a rizikové sporty

újma na zdraví / majetku
Spoluúčast na zapůjčené věci
Pojištění zavazadel
Ztráta / poškození při přepravě
Poškození / odcizení elektroniky
Pojištění přerušení cesty
Pojištění zmeškání odjezdu
Pojištění zpoždění zavazadel
Pojištění zpoždění letu


